
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа Ивановское  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

27 июля  2022 года № 100/4 

 

О проведении дополнительного 

мероприятия по социально-

экономическому развитию района 

Ивановское в 2022 году  

 

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля  

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на 

основании обращения управы района Ивановское от 25 июля 2022 года  

№ ИВ-15-534/22, зарегистрированного 25 июля 2022 года № 02-01-15-226/22вх., и 

принимая во внимание согласование главы управы района Ивановское города 

Москвы, Совет депутатов муниципального округа Ивановское решил: 

1..Провести дополнительное мероприятие по социально-экономическому 

развитию района Ивановское согласно приложению к настоящему решению. 

2..Главе управы района Ивановское города Москвы обеспечить реализацию 

утвержденного дополнительного мероприятия по социально-экономическому 

развитию района Ивановское.  

3..Направить настоящее решение в управу района Ивановское города 

Москвы, в префектуру Восточного административного округа города Москвы и 

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы. 

4..Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Ивановское www.mo-ivanovskoe.ru. 

5..Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Ивановское Громова И.И. 

 

 

 

Глава 

муниципального округа Ивановское             И.И. Громов 

 

 

 

 
 

 

 



 

Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Ивановское  

от 27 июля 2022 года № 100/4 

 

 

 
 

Дополнительное мероприятие по социально-экономическому развитию 

района Ивановское в 2022 году 

 

№ 
Наименование 

дополнительного мероприятия 

ФИО 

заявителя 

Сумма,  

тыс. руб. 

1 Оказание материальной помощи Оболенская О.Ю. 20,0 

 


